
y;ójt Gminy WilcZ) wf

27-612 Wilczyce
woj. świ.lnkrrvd-:;p Zarządzenie Nr 5 /2016

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie doehodów i wydatków budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 212 ust.! pkt l i 2, art.237 ust.2 pkt l i art.257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885) oraz S 13 pkt l Uchwały Nr
XII/65/20 15 Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Wilczyce na 2016 rok,

Wójt Gminy Wilczyce
postanawia:

l. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85215
Dodatki mieszkaniowe, ~ 20 l O Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin)
ustawami o kwotę 273,30 zl.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85215
Dodatki mieszkaniowe, ~ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 267,94 zł,
~ 4210 Zakup materialów i wyposażenia o kwotę 5,36 zl.

p.
l. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg,
S 4260 Zakup energii o kwotę 17 100 zl.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków i kar za
korzystanie ze środowiska,
S 4300 zakup uslug pozostałych o kwotę 17 100 zl.

p.
I.Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale
75023 Urzędy gmin, S 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10000 zl.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale
75023 Urzędy gmin, S 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10 000 zl.

~ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

~ 5.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w Biuletynie Informacji
Publicznej.

~ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
T

mgr Robert Paluch


	00000001

